

J.M. Invest ApS

Røllikedalen 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 78 16 13

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Michael Heegaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Invest ApS
Røllikedalen 7
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 29 78 16 13
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Heegaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.699 kr. mod -20.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -946.401 kr. mod -313.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.699	-20.773
Andre finansielle indtægter	14.767	20.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-931.469</u>	<u>-313.383</u>
Resultat før skat	-946.401	-313.490
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-946.401</u>	<u>-313.490</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-946.401</u>	<u>-313.490</u>
Disponeret i alt	<u>-946.401</u>	<u>-313.490</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.037</u>	<u>14.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.037</u>	<u>14.100</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>226.524</u>	<u>1.970.051</u>
Værdipapirer i alt	<u>226.524</u>	<u>1.970.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.561</u>	<u>1.984.151</u>
Aktiver i alt	<u>231.561</u>	<u>1.984.151</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.950.403	-2.004.002
Egenkapital i alt	-2.825.403	-1.879.002
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	722.576	688.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.157.300	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.876	688.168
Gæld til pengeinstitutter	177.088	570.414
Anden gæld	0	2.604.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.088	3.174.985
Gældsforpligtelser i alt	3.056.964	3.863.153
Passiver i alt	231.561	1.984.151
1 Medarbejderforhold		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>931.469</u>	<u>313.383</u>
	<u>931.469</u>	<u>313.383</u>

3. Gældsforpligtelser	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Anden gæld	<u>722.576</u>	0	<u>722.576</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.157.300</u>	<u>0</u>	<u>2.157.300</u>
	<u>2.879.876</u>	<u>0</u>	<u>2.879.876</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.880 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>226.524</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>767.250</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
